АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ш №

пос. Парковый

О дежурстве в праздничные и выходные дни
сотрудников администрации Парковского сельского

поселения Тихорецкого района

В целях организации взаимодействия и оперативного обмена
информацией для обеспечения экстренного реагирования служб постоянной
готовности и проведения ими аварийно-спасательных и аварийно
восстановительных работ при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций
в период Новогодних и Рождественских праздников:

1. Утвердить график круглосуточного дежурства сотрудников
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района
с 29 декабря 2024 года по 9 января 2025 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района